ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ЦЕНТР ПО ПЕРЕВОЗКЕ ГРУЗОВ В КОНТЕЙНЕРАХ «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
(ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»)

ФИЛИАЛ
ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ
ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
ФИЛИАЛА ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

 «          »                          2014 года                                                                                              №_____

  Присутствовали:

            Председатель комиссии
Директор филиала                                                                                           _____________

           Члены комиссии:
Главный бухгалтер								    ______________
Заместитель начальника оперативного отдела                                            ______________
Начальник сектора актово-претензионной работы                                     ______________
Начальник отдела организации контейнерных
перевозок и маркетинга                                                                                  ______________
Начальник сектора информационных технологий                                      ______________
Начальник планово-экономического сектора                                              ______________
Ведущий инженер                                                                                           ______________
Ведущий инженер                                                                                           ______________

Секретарь комиссии                                                                                        ______________

Приглашенные:
Начальник технического отдела                                                                    ______________

Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса №ОК/007/НКПЗаб/0014 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту здания приемосдатчиков  Агентства контейнерных перевозок ст. Чита-1 в 2014 году (строка ГПЗ №447.)

 Докладчик: ______________
 № заявки в АСБК: Т10053398.

По пункту I повестки дня заседания:

1. Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (протокол №14 от 03.06.2014г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе ООО «Север», ООО «Тандем».
2. Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (протокол №15 от 03.06.2014г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определении победителя, принято решение:

2.1. заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:

	Сведение об организации
 (наименование, ИНН, КПП, ОГРН)
	Количество баллов
	Порядковый номер

	ООО «Север»
ИНН 7536132668, КПП 753601001
ОГРН 1137536000348

2,00
	1

	ООО «Тандем»
ИНН7524015350, КПП752401001
ОГРН 1097524000200

1,35
	2

Признать победителем открытого конкурса ООО «Север» и заключить договор на выполнение работ по капитальному ремонту здания приемосдатчиков  Агентства контейнерных перевозок ст. Чита-1  на следующих условиях:

            Предмет договора: Выполнение работ по капитальному ремонту здания приемосдатчиков  Агентства контейнерных перевозок ст. Чита-1 в 2014 году;
Цена договора: Не должна превышать 950 000,00 (девятьсот пятьдесят тысяч)  рублей 00 копеек, с учетом стоимости материалов, доставки, выполнения работ с учетом всех налогов, без учета НДС.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата производится авансом в размере 25% от цены договора, оставшаяся сумма оплачивается по  факту выполнения работ, после получения Заказчиком акта выполненных работ, счет-фактуры, в течение 30 дней.
Срок: в течение 1 месяца с даты поступления  аванса на расчетный счет Исполнителя.
Место выполнения работ: Забайкальский край, г. Чита, ул. Лазо, 120
	Объем работ: Согласно технического задания
Время выполнения работ: ежедневно с 8-00ч до 20-00 часов местного времени.
	Требования к Исполнителю: Исполнитель должен иметь постоянный штат работников, имеющих допуск к работам, средства производства и механизации работ.

            3.  Начальнику технического отдела филиала заключить установленным порядком договор с ООО «Север».

Председатель конкурсной комиссии                                                 _________________

Секретарь конкурсной  комиссии                                                           ______________

«     »                         2014 года